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Чемпіонат U-21
2020/21 9-й тур, Матч №62

Середа, 16.12.2020, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 3°C.

«Олімпік» Донецьк

1 : 5

«Маріуполь» Маріуполь

1 Косенко Максим
16 Грецайчук Андрій
19 Гусін Іван
6 Жихарь Владислав
18 Касабуцький Дмитро
21 Король Денис
3 Кочубинський Федір
20 Мазур Євгеній (К)
17 Митюк Павло
9 Осадчук Павло
10 Бокий Дмитро

Запасні
8 Новіков Богдан
5 Шут Антон
14 Щербатюк Антон

Тренер
Бурлака Владислав

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
4 Романюк Кирило
3 Шушко Павло
14 Поталов Богдан
19 Доброхотов Ярослав
79 Кулієв Ельдар
7 Байдал Антон
11 Кожевніков Олександр
9 Літюк Гліб
30 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Кравцов Павло
15 Ухань Ілля
34 Фурсенко Микита
21 Кошкош Іван
8 Козицький Микита
22 Плакса Родіон
77 Біблик Станіслав

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 9-й тур, Матч №62
Середа, 16.12.2020, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 3°C.

«Олімпік» Донецьк 1 : 5 «Маріуполь» Маріуполь
2' 7 Байдал Антон

37' 7 Байдал Антон
10 Бокий Дмитро

5 Шут Антон 43'

50' 11 Кожевніков Олександр

53' 30 Трофимюк Мирослав
9 Осадчук Павло

14 Щербатюк Антон 73'

76' 79 Кулієв Ельдар
21 Кошкош Іван

76' 4 Романюк Кирило

80' 9 Літюк Гліб
22 Плакса Родіон

81' 14 Поталов Богдан
15 Ухань Ілля

81' 19 Доброхотов Ярослав

85' 7 Байдал Антон
8 Козицький Микита

85' 30 Трофимюк Мирослав

14 Щербатюк Антон 86'

3 Кочубинський Федір
8 Новіков Богдан 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


